
 

ZARZĄDZENIE NR II/102/08 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 31 GRUDNIA 2008 ROKU 

 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2008 ROK. 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 15911) oraz art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 21042) w związku z § 

13 uchwały nr XII/97/2007 Rady Miejskiej z dnia 14 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2008 r. 

 

             ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

               W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XII/97/07 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 14 grudnia 2007 roku, zmienionym: 

- Uchwałą nr XIV/112/08 Rady Miejskiej z dnia 28 marca 2008 roku, 

- Uchwałą nr XV/132/08 Rady Miejskiej z dnia 25 kwietnia 2008 roku, 

- Uchwałą nr XVI/137/08 Rady Miejskiej z dnia 27 czerwca 2008 roku, 

- Uchwałą nr XVII/145/08 Rady Miejskiej z dnia 15 lipca 2008 roku, 

- Uchwałą nr XVIII/147/08 Rady Miejskiej z dnia 28 sierpnia 2008 roku, 

- Zarządzeniem nr II/67/08 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 22 września 2008 roku, 

- Zarządzeniem nr II/70/08 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 30 września 2008 roku, 

- Zarządzeniem nr II/77/08 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 31 października 2008 roku, 

- Uchwałą nr XXI/169/08 Rady Miejskiej z dnia 27 listopada 2008 roku, 

- Uchwałą nr XXII/177/08 Rady Miejskiej z dnia 19 grudnia 2008 roku, 

-wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1 

 

1. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się wydatki budżetu gminy 

  zgodnie z zał. nr 2 na kwotę  

  z tego:                                                                                          - 47.370.475 zł 

  1) wydatki bieżące                                                                       - 36.593.252 zł 

       w tym: 

----------------------- 
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, 
Dz.U.03.162.1568, Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, 

Dz.U.05.172.1441,   Dz.U.06.17.128,   Dz.U.05.175.1457,   Dz.U.06.181.1337,   Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974,   

Dz.U.07.173.1218,    Dz.U.08.180.1111; 

2   Zmiana: Dz.U.05.169.1420, Dz.U.06.45.319, Dz.U.06.104.708, Dz.U.06.187.1381, Dz.U.06.170.1217, 
Dz.U.06.170.1218,   Dz.U.06.249.1832,  Dz.U.07.88.587,   Dz.U.07.115.791,   Dz.U.07.140.984,   Dz.U.07.82.560, 

Dz.U.08.180.1112. 

 



      - wynagrodzenia i pochodne od 

   wynagrodzeń                                                                    -  14.969.943 zł 

- dotacje                                                                               -    3.215.580 zł 

  - wydatki na obsługę długu                                                 -       765.464 zł  

    - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji                               -       393.836 zł        

 

     2) wydatki majątkowe                                                          -  10.777.223 zł 

   w tym: 

     - inwestycje i zakupy inwestycyjne                                       - 10.571.477 zł” 

 

 
2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych na łączną kwotę 505.922 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

 
§ 2 

 

           W  załącznikach  2 i 9 do  Uchwały nr XII/97/07 Rady  Miejskiej z dnia 14 grudnia 2007 

roku wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                do Zarządzenia nr II/102/08 



                                                                                                Burmistrza Miasta i Gminy 

                                                                                                Solec Kujawski 

                                                                                                z dnia 31 grudnia 2008 r.    

 

 

 

 

                                                                                      

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR II/102/08 BURMISTRZA MIASTA I GMINY 

SOLEC KUJAWSKI Z DNIA 31 GRUDNIA 2008 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2008 ROK 
 

 

                      W planie wydatków wprowadza się zmiany polegające na przeniesieniu 

planowanych wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej dokonane 

na wnioski kierowników jednostek budżetowych. 

 
 


